Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 года № 4

р.п. Октябрьский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
 параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 117 от 22.03.2018 года, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 29.12.2018 г., по заявлению заинтересованного лица - Кононовой Валентины Ивановны, администрация муниципального образования «Октябрьское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, на земельном участке с кадастровым номером 29:18:100106:182, площадью 869 м2, расположенном по адресу: Архангельская область, Устьянский муниципальный р-н, МО "Октябрьское", р.п. Октябрьский, ул. Заводская, д. 36а, разрешенное использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства, в части уменьшения допустимого минимального отступа от объекта капитального строительства до границы земельного участка с восточной стороны до 5 метров.
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
         3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

Глава муниципального образования					А.А. Половников